
Crowe Statsautoriseret
Revisionsinteressentskab v.m.b.a.

Rygårds Allé 104
DK-2900 Hellerup

Telefon +45 39 29 25 00
www.crowe.dk

Unlimit Group A/S
Haslevvej 11

4100 Ringsted

CVR-nr. 34 47 27 42

Årsrapport for 2025

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den  

dirigent

CVR nr. 33 25 68 76



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Koncern- og årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 15

Balance 16

Egenkapitalopgørelse 19

Noter 20



Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar
- 31. december 2025 for Unlimit Group A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets  aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 og resultatet af koncernens
og selskabets  aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretning-
en omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringsted, den 31. marts 2026

Direktion

Jan Bo Sørensen
direktør

Bestyrelse

Morten Schwartz Nielsen
formand

Rolf Jan Lynge Olsen Per Jessen

Staffan Pär Gunnar Lindgren
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Unlimit Group A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Unlimit Group A/S for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgø-
relse og noter for såvel koncernen som selskabet. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter
årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse
med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet“.
Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold
til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kon-
trol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens
og selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er rele-
vant, samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fort-
sat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisi-
onspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en ga-
ranti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger,
som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnska-
bet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som re-
aktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvær-
gelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbe-
vis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl
om koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i
koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at koncernen og
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregn-
skabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de
underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede
heraf.

 Planlægger og udfører vi koncernrevisionen for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis
vedrørende de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne i koncernen som
grundlag for at udforme en konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn
med og gennemgå det udførte revisionsarbejde med henblik på koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi ud-
trykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelses-
beretningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med kon-
cernregnskabet eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at
indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav.
Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Hellerup, den 31. marts 2026
CVR-nr. 33 25 68 76

Jamal Naveed Broholt Janjooa
Statsautoriseret revisor

mne49080

Søren Jonassen
Statsautoriseret revisor

mne18488
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Selskabsoplysninger

Selskabet Unlimit Group A/S
Haslevvej 11
4100 Ringsted

CVR-nr.: 34472742

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 3. april 2012
Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Ringsted

Bestyrelse Morten Schwartz Nielsen, formand 
Rolf Jan Lynge Olsen 
Per Jessen 
Staffan Pär Gunnar Lindgren 

Direktion Jan Bo Sørensen, direktør 

Tilknyttede virksomheder Unlimit Group X ApS
Unlimit Technologies ApS

Revision Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
CVR-nr.: 33256876
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup
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Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og skalering af AI-baserede softwareløsninger samt
ubemandede butikskoncepter til detail- og industrisektoren.

I regnskabsåret har selskabet gennemført en strategisk transformation fra investeringsvirksomhed til
operationel teknologivirksomhed. Transformationen er gennemført via opkøbet af Unlimit Group ApS
samt efterfølgende navneændring til Unlimit Group A/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 11.040.543, og koncernens balance
pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 51.109.611.

Regnskabsåret har været præget af strategisk fokusering, kapitaltilførsel og indgåelse af væsentlige
kommercielle aftaler.

Selskabet har i første halvår gennemført opkøbet af Unlimit Group ApS efter forudgående investering og
ydelse af bridgelån.

Den tidligere strategi med en bredere investeringsplatform er i løbet af året blevet tilpasset med henblik
på at styrke fokus på selskabets kerneforretning inden for software- og AI-baserede løsninger. I den
forbindelse er aktiviteter uden for kerneområdet reduceret, og der er foretaget nødvendige
nedskrivninger.

Det tidligere tilknyttede selskab QP Group AB er som led i denne tilpasning afviklet via konkurs, idet der
ikke længere var driftsaktivitet, og det ikke har været muligt at opnå en samlet løsning med kreditorerne.

Selskabet har i regnskabsåret indgået flere væsentlige kommercielle aftaler, herunder strategiske
samarbejder og partnerskaber, som understøtter selskabets position inden for AI-baserede løsninger.

Endvidere har selskabet indgået et strategisk partnerskab med Modern Expo, som giver adgang til salg og
distribution i bl.a. Grønland, Færøerne og Island. Partnerskabet giver samtidig adgang til et bredere
produktsortiment, som i kombination med selskabets egenudviklede software vurderes at kunne
understøtte selskabets fremtidige vækst på såvel eksisterende som nye markeder.

Organisationen er i regnskabsåret styrket med ansættelse af en COO.

Finansiering

Selskabet har i regnskabsåret gennemført flere kapitalforhøjelser til finansiering af drift og vækst med en
samlet kapitaltilførsel på 60,7 mio. kr.

Kapitaltilførslen har styrket selskabets likviditetsberedskab og understøttet den fortsatte udvikling af
forretningen.
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Ledelsesberetning

Årets resultat

Årets resultat er påvirket af selskabets transformationsfase, herunder investeringer i teknologi,
organisation og integration samt nedskrivninger relateret til tilpasning af investeringsporteføljen.

Ledelsen vurderer årets resultat som forventeligt under hensyntagen til den gennemførte strategiske
omstilling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiviteter indebærer usikkerhed ved værdiansættelsen. Ledelsen vurderer, at de indregnede
værdier er forsvarlige og baseret på forventede fremtidige økonomiske fordele.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår fortsat fremgang i den underliggende forretning drevet af
øget kommercialisering, fortsat skalering og styrket markedsbearbejdning. På denne baggrund forventer
ledelsen en positiv omsætningvækst samt at kunne skabe et positivt resultat før skat i 2026.

Samtidig forventer ledelsen, at selskabet i 2026 vil fortsætte arbejdet med at styrke indtjeningen og
likviditetsgrundlaget gennem øget operationel fokus, udnyttelse af indgåede partnerskaber samt
videreudvikling af selskabets eksisterende platform og løsninger. Forventningerne er bl.a. baseret på den
gennemførte kapitaltilførsel, de indgåede kommercielle aftaler og et styrket organisatorisk setup.

Udviklingen i 2026 vil dog fortsat være afhængig af selskabets evne til at omsætte de strategiske
initiativer til kommerciel vækst, realisere de forventede effekter af partnerskaber og opretholde et
tilfredsstillende kapitalberedskab.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet i 1. kvartal 2026 overtaget 100 % af Smart Shop Danmark ApS med
henblik på videreudvikling af aktiviteten og en løbende vurdering af de strategiske muligheder herfor.

Selskabets COO er i februar 2026 tiltrådt som CEO og Morten Schwartz Nielsen har overtaget rollen som
bestyrelsesformand. Ledelsen vurderer, at ledelsesskiftet vil understøtte den fortsatte operationelle
udvikling og eksekvering af selskabets strategi.

Herudover er der vedtaget ændring af aktiernes stykstørrelse fra kr. 0,01 til kr. 10 med forholdet 1.000:1,
som forventes implementeret i 2. kvartal 2026.

Afsluttende bemærkninger

Regnskabsåret 2025 har været et transformationsår, hvor selskabet har etableret et fokuseret
forretningsgrundlag.

Ledelsen forventer, at den gennemførte strategiske fokusering vil bidrage positivt til selskabets
fremtidige indtjening og værdiskabelse.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Unlimit Group A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er ens for såvel moderselskabsregnskabet som koncernregnskabet.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde koncer-
nen og moderselskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå kon-
cernen og moderselskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Opgørelse af goodwill

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne identificerede aktiver og
forpligtelser indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives systematisk over resultatopgørelsen
efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid. Negative forskelsbeløb indregnes i resultatopgø-
relsen ved anskaffelsen. Resterende positive forskelsbeløb fra erhvervede virksomheder udgør t.kr.
48.522.365

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomhe-
der opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver
på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill og forventede omkostninger til salg eller afvikling.
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Anvendt regnskabspraksis

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden  og dattervirksomheder, hvori  direkte eller indirekte
besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse. Virk-
somheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udøver betydelig,
men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som kapitalinteresser eller associerede virksomheder.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og dattervirksomheders års-
regnskaber ved sammenlægning af ensartede regnskabsposter. Ved konsolideringen foretages eliminering
af koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesidelser, interne mellemværender og udbytter samt
realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders
dagsværdi af nettoaktiver og forpligtelser på anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra det tidspunkt, hvor der op-
nås kontrol. Det indregnes til dagsværdi efter overtagelsesmetoden. Solgte eller afviklede virksomheder,
indregnes i den konsoliderede resultatopgørelse frem til afståelsestidspunktet. Sammenligningstal korri-
geres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Resultatopgørelsen
Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er op-
lyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger
til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for
afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der
er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og
konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at
virksomheden vil modtage erstatningen.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokal-
er, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostning-
er til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved rea-
liserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amorti-
sering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-
talinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom-
heder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende det-
te underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-
relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen
Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomhe-
der opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver
på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill og forventede omkostninger til salg eller afvikling.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne identificerede aktiver og
forpligtelser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anlægsaktiver
og afskrives systematisk over resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid.
Goodwill fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen af året efter anskaffelsen.

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens er-
faringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden,
der udgør 10 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk er-
hvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan hen-
føres til udviklingsaktiviteter. 

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede
økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 10 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fra-
drag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-
regnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-
drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.
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Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:

Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år  

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre
driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I
tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af deposita, måles til amortiseret kostpris på balancedagen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirk-
somheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforring-
else, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den
regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-
ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra
anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktiv-
gruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden.  Er nettorealisationsværdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-
tagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-
materialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

12



Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes
under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indika-
tion på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger
en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på
individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

I reserven indregnes et beløb svarende til aktiverede udviklingsomkostninger. Reserven reduceres, i takt
med at udviklingsomkostninger afskrives.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse
på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Unlimit Group A/S hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for
skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acon-
toskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-
ordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.
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Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-
ne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapi-
talen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kost-
pris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem net-
toprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultat-
opgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrøm-
me, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsfor-
pligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle
indtægter og omkostninger. 

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.
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Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2025

Koncern Moderselskab
Note 2025

kr.
2024
kr.

2025
kr.

2024
kr.

Bruttotab -5.269.816 -4.012.463 -3.768.785 -4.470.775

Personaleomkostninger 2 -2.090.106 -666.689 -159.069 -666.691

Resultat før af- og
nedskrivninger -7.359.922 -4.679.152 -3.927.854 -5.137.466

Af- og nedskrivninger -5.545.160 0 -4.852.237 0

Resultat før finansielle poster -12.905.082 -4.679.152 -8.780.091 -5.137.466

Gevinst og tab ved kapitalandele
i tilknyttede virksomheder 4.818.628 -156.220 -8.173.131 -156.220

Indtægter af kapitalandele i
kapitalinteresser 3 -1.647.500 0 -1.647.500 0

Finansielle indtægter 4 730.455 0 0 0

Finansielle omkostninger 5 -2.262.907 -91.020 -937.783 -54.964

Resultat før skat -11.266.406 -4.926.392 -19.538.505 -5.348.650

Skat af årets resultat 6 225.863 0 0 0

Årets resultat -11.040.543 -4.926.392 -19.538.505 -5.348.650

Forslag til resultatdisponering

Overført til reserve for
udviklingsomkostninger 5.163.094 0 0 0

Overført resultat,
minoritetsinteresser 578.235 0 0 0

Overført resultat -16.781.872 -4.926.392 -19.538.505 -5.348.650

-11.040.543 -4.926.392 -19.538.505 -5.348.650
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Balance pr. 31. december 2025

Koncern Moderselskab
Note 2025

kr.
2024
kr.

2025
kr.

2024
kr.

Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter 9.525.417 0 0 0

Goodwill 39.482.785 0 43.670.128 0

Udviklingsprojekter under
udførelse 3.493.141 0 0 0

Immaterielle anlægsaktiver 7 52.501.343 0 43.670.128 0

Andre anlæg, driftsmateriel og in-
ventar 8 110.800 0 0 0

Materielle anlægsaktiver 110.800 0 0 0

Kapitalandele i tilknyttede virk-
somheder 9 0 0 1.477.635 5.878.840

Kapitalandele i kapitalinteresser 11 0 0 0 0

Kapitalandele i associerede virk-
somheder 10 2.537.000 0 2.537.000 0

Deposita 12 993.850 1.850 1.850 1.850

Finansielle anlægsaktiver 3.530.850 1.850 4.016.485 5.880.690

Anlægsaktiver i alt 56.142.993 1.850 47.686.613 5.880.690
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Balance pr. 31. december 2025  (Fortsat)

Koncern Moderselskab
Note 2025

kr.
2024
kr.

2025
kr.

2024
kr.

Aktiver

Færdigvarer og handelsvarer 2.600.000 0 0 0

Varebeholdninger 2.600.000 0 0 0

Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser 3.097.838 0 0 0

Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder 0 0 3.552.301 2.264.111

Tilgodehavender hos associerede
virksomheder 13.092.902 0 0 0

Andre tilgodehavender 2.786.931 1.323.295 1.751.681 1.319.139

Periodeafgrænsningsposter 76.053 0 40.440 0

Tilgodehavender 19.053.724 1.323.295 5.344.422 3.583.250

Likvide beholdninger 17.664 2.636.204 16.956 2.636.203

Omsætningsaktiver i alt 21.671.388 3.959.499 5.361.378 6.219.453

Aktiver i alt 77.814.381 3.961.349 53.047.991 12.100.143
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Balance pr. 31. december 2025

Koncern Moderselskab
Note 2025

kr.
2024
kr.

2025
kr.

2024
kr.

Passiver

Virksomhedskapital 44.723.925 14.538.694 44.723.925 14.538.694

Overkurs ved emission 32.397.051 1.911.819 32.397.052 1.911.819

Reserve for
udviklingsomkostninger 10.154.475 0 0 0

Overført resultat -36.165.840 -18.646.054 -26.540.474 -7.001.968

Minoritetsinteresser 0 -1.316.149 0 0

Egenkapital 51.109.611 -3.511.690 50.580.503 9.448.545

Konvertible gældsbreve 0 1.496.978 0 0

Anden gæld 8.622.686 1.366.806 0 0

Langfristede gældsforpligtelser 13 8.622.686 2.863.784 0 0

Leverandører af varer og
tjenesteydelser 2.945.546 2.102.016 131.875 148.410

Gæld til kreditinstitutter 6.299.832 0 0 0

Anden gæld 8.836.706 2.503.189 2.335.613 2.503.188

Periodeafgrænsningsposter 0 4.050 0 0

Kortfristede gældsforpligtelser 18.082.084 4.609.255 2.467.488 2.651.598

Gældsforpligtelser i alt 26.704.770 7.473.039 2.467.488 2.651.598

Passiver i alt 77.814.381 3.961.349 53.047.991 12.100.143

Usikkerhed ved indregning og
måling 1

Eventualforpligtelser 14

Pantsætninger og sikkerhedsstil-
lelser 15
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Egenkapitalopgørelse

 

Koncern
Virk-

somheds-

kapital

Overkurs

ved emis-

sion

Reserve for

udviklingso

mkostninger

Overført

resultat

Minoritetsin

teresser I alt

Egenkapital 1. januar 2025 14.538.694 1.911.819 0 -18.646.054 -1.316.149 -3.511.690

Kontant kapitalforhøjelse 30.185.231 30.485.232 0 0 0 60.670.463

Reserve som følge af opkøb 0 0 4.991.381 0 0 4.991.381

Afgang af minoritetsandele 0 0 0 -737.914 737.914 0

Årets resultat 0 0 5.163.094 -16.781.872 578.235 -11.040.543

Egenkapital 31. december 2025 44.723.925 32.397.051 10.154.475 -36.165.840 0 51.109.611

Moderselskab
Virk-

somheds-

kapital

Overkurs

ved emis-

sion

Overført

resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2025 14.538.694 1.911.820 -7.001.969 9.448.545

Kontant kapitalforhøjelse 30.185.231 30.485.232 0 60.670.463

Årets resultat 0 0 -19.538.505 -19.538.505

Egenkapital 31. december 2025 44.723.925 32.397.052 -26.540.474 50.580.503
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Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret udviklingsprojekter. Aktiverede udviklingsomkostninger vedrører
ubemandede butikker herunder intelligente dør- og kassesystemer. Udviklingsprojekter indregnes kun
hvis projektet forventes at give et fremtidigt overskud efter afskrivninger. 

Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er
ledelsens vurdering, baseret på udarbejdede budgetter samt tilgang af nye kunder afledt af
udviklingsprojekterne, at de indtægter selskabet vil realisere ved salg af denne løsning i de
kommende regnskabsår, kan dække de allerede reducerede omkostninger til færdiggørelse af
løsningerne og de samlede afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

Koncern Moderselskab
2025
kr.

2024
kr.

2025
kr.

2024
kr.

2 Personaleomkostninger

Lønninger 1.702.010 651.999 149.604 652.000

Pensioner 180.869 0 0 0

Andre omkostninger til social
sikring 26.651 7.230 3.038 7.231

Andre personaleomkostninger 180.576 7.460 6.427 7.460

2.090.106 666.689 159.069 666.691

Antal heltidsbeskæftigede personer
i gennemsnit 7 1 1 1

3 Indtægter af kapitalandele i
kapitalinteresser

Nedskrivning af kapitalandele -1.497.500 0 -1.497.500 0

Nedskrivning af tilgodehavende -150.000 0 -150.000 0

-1.647.500 0 -1.647.500 0
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Noter

Koncern Moderselskab
2025
kr.

2024
kr.

2025
kr.

2024
kr.

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra associerede
virksomheder 635.468 0 0 0

Andre finansielle indtægter 94.987 0 0 0

 730.455 0 0 0

5 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger
tilknyttede virksomheder 0 24.920 0 24.920

Andre finansielle omkostninger 2.262.907 66.100 937.783 30.044

 2.262.907 91.020 937.783 54.964

6 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat -225.863 0 0 0

-225.863 0 0 0
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Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern
Færdiggjorte
udviklings-
projekter Goodwill

Udviklings-
projekter under

udførelse

Kostpris 1. januar 2025 42.668.802 0 0

Tilgang i årets løb 12.081.606 44.335.022 3.493.141

Kostpris 31. december 2025 54.750.408 44.335.022 3.493.141

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 42.668.802 0 0

Årets afskrivninger 2.556.189 4.852.237 0

Af- og nedskrivninger 31. december 2025 45.224.991 4.852.237 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 9.525.417 39.482.785 3.493.141

Aktiverede udviklingsomkostninger vedrører ubemandede butikker herunder intelligente dør- og
kassesystemer. Udviklingsprojekter indregnes kun hvis projektet forventes at give et fremtidigt
overskud efter afskrivninger. Samtidig indregnes udviklingsprojekter kun, hvis der er en forventet
levetid på det udviklede på 10 år.

Moderselskab
Færdiggjorte
udviklings-
projekter Goodwill I alt

Kostpris 1. januar 2025 42.668.802 0 42.668.802

Tilgang i årets løb 0 48.522.365 48.522.365

Kostpris 31. december 2025 42.668.802 48.522.365 91.191.167

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 42.668.802 0 42.668.802

Årets afskrivninger 0 4.852.237 4.852.237

Af- og nedskrivninger 31. december 2025 42.668.802 4.852.237 47.521.039

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 0 43.670.128 43.670.128
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Noter

8 Materielle anlægsaktiver

Koncern
Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

Kostpris 1. januar 2025 0

Tilgang i årets løb 157.309

Kostpris 31. december 2025 157.309

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 0

Årets afskrivninger 46.509

Af- og nedskrivninger 31. december 2025 46.509

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 110.800
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Noter

Moderselskab
2025
kr.

2024
kr.

9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2025 5.878.840 8.399.228

Tilgang i årets løb 1.477.635 5.878.840

Afgang i årets løb -5.878.840 -8.399.228

Overførsler i årets løb 0 0

Kostpris 31. december 2025 1.477.635 5.878.840

Værdireguleringer 1. januar 2025 0 -6.865.324

Årets opskrivninger, netto 0 0

Opskrivninger af afgang ved salg 0 6.865.324

Overførsler i årets løb 0 0

Værdireguleringer 31. december 2025 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 1.477.635 5.878.840

Koncern
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således: 

Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Unlimit Technologies ApS Ringsted %100 7.698.401 -1.709.243

Unlimit Group X ApS Ringsted %100 -1.547.093 -1.463.219
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Noter

Koncern Moderselskab
2025
kr.

2024
kr.

2025
kr.

2024
kr.

10 Kapitalandele i associerede virk-
somheder

Kostpris 1. januar 2025 0 0 0 0

Tilgang i årets løb 2.537.000 0 2.537.000 0

Overførsler i årets løb 40.000 0 0 0

Kostpris 31. december 2025 2.577.000 0 2.537.000 0

Værdireguleringer 1. januar 2025 0 0 0 0

Overførsler i årets løb -40.000 0 0 0

Værdireguleringer 31. december
2025 -40.000 0 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31.
december 2025 2.537.000 0 2.537.000 0

Koncern
Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således: 

Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Smart Shop Danmark ApS Køge %20 -1.487.197 -1.527.197

EMD Service A/S Brønderslev %32 2.117.363 -483.784

25



Noter

Koncern Moderselskab
2025
kr.

2024
kr.

2025
kr.

2024
kr.

11 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2025 0 0 0 0

Tilgang i årets løb 1.497.750 0 1.497.750 0

Kostpris 31. december 2025 1.497.750 0 1.497.750 0

Værdireguleringer 1. januar 2025 0 0 0 0

Værdireguleringer -1.497.750 0 -1.497.750 0

Værdireguleringer 31. december
2025 -1.497.750 0 -1.497.750 0

Regnskabsmæssig værdi 31.
december 2025 0 0 0 0

Koncern
Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således: 

Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Sophos Evolution Ltd. London %8 3.026 -2.157.378
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Noter

12 Finansielle anlægsaktiver

Koncern
Deposita

Kostpris 1. januar 2025 1.850

Tilgang i årets løb 992.000

Kostpris 31. december 2025 993.850

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 993.850

Moderselskab
Deposita

Kostpris 1. januar 2025 1.850

Kostpris 31. december 2025 1.850

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 1.850

13 Langfristede gældsforpligtelser 

Koncern

Gæld

1. januar 2025

Gæld

31. december

2025

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år

Konvertible gældsbreve 1.496.978 0 0 0

Anden gæld 1.366.806 8.622.686 0 0

2.863.784 8.622.686 0 0

14 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder,
og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for
kildeskat på udbytter, renter og royalties.
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Noter

14 Eventualforpligtelser  (Fortsat)

Unlimit Group A/S har afgivet støtteerklæring til Unlimit Technologies ApS således at selskabet kan
honorere sine økonomiske forpligtelser frem til 31. december 2026.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
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